[image: Павловский р-н - герб 1]проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________________№ ____________
                               г. Павловск
О внесении изменений в постановление
[bookmark: _GoBack]администрации Павловского муниципального
района Воронежской области от 28.10.2019
№ 783 «О наделении функциями и
полномочиями муниципального
заказчика»

В соответствии с Федеральным законом от  05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета народных депутатов Павловского муниципального района от 25.12.2018 № 039 «О наделении полномочиями в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Павловского муниципального района», администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 28.10.2019 № 783 изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.  Распространить  действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие  с 02.11.2022 года.
3. Отменить постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 01.11.2022 № 801 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 28.10.2019 № 783 «О наделении функциями и полномочиями муниципального заказчика».
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник».

Глава Павловского
муниципального района					                       	М.Н. Янцов

Приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района
от ______________№ _____

ПЕРЕЧЕНЬ
образовательных организаций Павловского муниципального района Воронежской области

1. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Александровская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
2. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение А-Донская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Воронцовская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
4. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Гаврильская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
5. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Елизаветовская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
6. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Казинская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
7. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Красно-Октябрьская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
8. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Лосевская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
9. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Покровская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
10. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Петровская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
11. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Р-Буйловская средняя общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
12. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Бабковская основная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
13. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Березковская основная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
14. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Данильская основная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
15. Муниципальное общеобразовательное учреждение Ливенская основная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
16. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Николаевская основная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
17. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Песковская основная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
18. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Черкасская основная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
19. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Павловская Базовая начальная общеобразовательная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
20. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Каменская начальная общеобразовательная школа - детский сад Павловского муниципального района Воронежской области.
21. Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Павловская средняя общеобразовательная школа №2 Павловского муниципального района Воронежской области.
22. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Павловский детский сад №4 Павловского муниципального района Воронежской области.
23. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Павловский детский сад №5 Павловского муниципального района Воронежской области.
24.  Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Павловский детский сад №7 Павловского муниципального района Воронежской области.
25. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Павловский детский сад № 8 Павловского муниципального района Воронежской области.
26. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Павловский детский сад № 10 Павловского муниципального района Воронежской области.
27. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Павловский детский сад №11 Павловского муниципального района Воронежской области.
28. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Александровско-Донской детский сад Павловского муниципального района Воронежской области.
29. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Воронцовский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области.
30. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Елизаветовский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области.
31. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Б-Казинский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области.
32. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Лосевский детский сад № 1 Павловского муниципального района Воронежской области.
33. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Лосевский детский сад № 2 Павловского муниципального района Воронежской области.
34. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Петровский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области.
35. Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Р-Буйловский детский сад Павловского муниципального района Воронежской области.
36. Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования Павловская детско-юношеская спортивная школа Павловского муниципального района Воронежской области.
37. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Павловский Центр детского творчества» Павловского муниципального района Воронежской области.
38. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Павловская станция юных техников» Павловского муниципального района Воронежской области.
39. Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования «Павловская станция юных натуралистов» Павловского муниципального района Воронежской области.

Глава Павловского
муниципального района							М.Н. Янцов

image1.png